UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VƯỜN QUỐC GIA TRÀM CHIM

Số:          / VQG-TTBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Nông, ngày    tháng 11 năm 2024

V/v mời họp xin ý kiến thực hiện thủ

tục đăng ký xác lập quyền sở hữu Bộ

nhận diện thương hiệu “Đề án Bảo

tồn và phát triển Sếu đầu đỏ tại VQG

Tràm Chim giai đoạn 2022 – 2032”

                                       Kính gửi:

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Thông tin và Truyền thông.

Căn cứ Công văn số 602/VPUBND-KT, ngày 11/03/2023 của Văn phòng

UBND tỉnh Đồng Tháp về việc thực hiện các thủ tục tục đăng ký xác lập quyền

đối với Logo của Bộ nhận diện Đề án Bảo tồn và phát triển Sếu đầu đỏ;

Căn cứ Công văn số 193/UBND-ĐTQH, ngày 10/06/2024 của UBND

tỉnh Đồng Tháp về việc thống nhất nội dung, thiết kế Bộ nhận diện đối với “Đề

án Bảo tồn và phát triển Sếu đầu đỏ tại Vườn Quốc gia Tràm Chim giai đoạn

2022-2032”;

Căn cứ Quyết định số 639/QĐ-UBND-HC, ngày 21 tháng 8 năm 2024

của UBND tỉnh Đồng Tháp về việc Ban hành Quy chế quản lý và sử dụng Bộ

nhận diện thương hiệu “Đề án Bảo tồn và Phát triển Sếu đầu đỏ tại Vườn Quốc

gia Tràm Chim giai đoạn 2022 – 2032”;

Căn cứ Công văn số 848/VQG-TTBT ngày 30/8/2024 của VQG Tràm

Chim gửi cho Trung tâm Nghiên cứu công nghệ và Sở hữu trí tuệ CIPTEK về

việc tư vấn thực hiện thủ tục đăng kí xác lập quyền sở hữu Bộ nhận diện thương

hiệu “Đề án Bảo tồn và Phát triển Sếu đầu đỏ tại Vườn Quốc gia Tràm Chim

giai đoạn 2022 – 2032”;

Căn cứ Thư tư vấn của Trung tâm Nghiên cứu công nghệ và Sở hữu trí

tuệ CIPTEK về Bộ nhận diện thương hiệu “Đề án Bảo tồn và Phát triển Sếu đầu

đỏ tại Vườn Quốc gia Tràm Chim giai đoạn 2022 – 2032” (gọi tắt là Đề án).

Qua kết quả tra cứu đánh giá sơ bộ khả năng đăng ký bảo hộ nhãn hiệu

“DONG THAP TRAM CHIM RAMSAR” Logo cho Nhóm sản phẩm 35, 39,

41, 42, 43 mà Đồng Tháp đã đăng ký có một số hình, chữ, hay mô tả có khả

năng gây nhầm lẫn bị trùng lắp hoặc nội dung tương tự có liên quan đến các sản

phẩm đã đăng ký tại Việt Nam (Nhãn hiệu 1,2,3,4) (có nội dung tra cứu kèm

theo).

Để có cơ sở trình UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện các bước tiếp theo.

VQG Tràm Chim kính mời quí cơ quan cử đại diện lãnh đạo tham gia

cuộc họp góp ý cho nội dung trên.

Thời gian: Lúc 14 giờ, ngày 19/11/2024.

Địa điểm: Tại Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp.

Rất mong Sở Khoa học và Công nghệ hỗ trợ sắp xếp Hội trường để tổ

chức cuộc họp.

Xin chân thành cảm ơn !

 Nơi nhận:                                                                      GIÁM ĐỐC
     - Như trên;
     - BGĐ VQG;

     - Lưu: VT,HTQT.H.

                                   Nguyễn Văn Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-16T13:45:04+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Nguyễn Văn Lâm<nvlam.vqgtc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-16T15:33:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vườn Quốc gia Tràm Chim<vqgtc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-16T15:34:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vườn Quốc gia Tràm Chim<vqgtc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-16T15:34:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vườn Quốc gia Tràm Chim<vqgtc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!